
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.05.2025                                                                                         № 386 

д. Заневка 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 13.05.2025 № 367 «Об установлении 

публичного сервитута в отношении части земельного участка с 

кадастровым номером 47:07:0000000:94890 в целях размещения 

кабельной линии электропередачи КЛ-0,4 кВ» 

 

 

В соответствии с п.3 ст. 39.47 Земельного кодекса Российской 

Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», администрация Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В п. 4.3 постановления администрации Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

от 13.05.2025 № 367 «Об установлении публичного сервитута в отношении 

части земельного участка с кадастровым номером 47:07:0000000:94890 в 

целях размещения кабельной линии электропередачи КЛ-0,4 кВ» исключить 

слова – «со дня заключения соглашения о его осуществлении, но».  

2. Сектору землепользования и природопользования администрации 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области в течение пяти рабочих дней со дня принятия 

настоящего постановления направить копию настоящего постановления ООО 

«Автоцентр». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 

вестник» и разместить на официальном сайте Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

http://www.zanevkaorg.ru. 



 2 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по архитектуре и земельным вопросам 

Егиазаряна Г.В. 

 

 

 

Глава администрации                                                                          А.В. Гердий 

 


